
一般社団法人筑後中小企業経営者協会

社員親睦委員会

担当副会長　松永　由紀子

 　　　　 　  委員長　石橋　朋和

「春は出会いの季節！つながる。大交流会」のご案内

 　　 　拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は中経協活動に格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

筑後中小企業経営者協会では、会員企業の皆さまを対象に、業種や企業規模を超えた交流を目的とした

「つながる。大交流会」を開催いたします。

本イベントは、会員企業に所属する社員の皆さまにご参加いただける交流イベントです。

普段接点のない企業との出会いや情報交換を通じて、新たなつながりが生まれる場として企画しております。

美味しい料理やお酒、エンターテイメントに加え、大抽選会では豪華賞品をご用意しております。

　 何かとご多用とは存じますが、多くのご参加をお願い申し上げます。

　 敬具

記

1、日時 令和8年3月6日（金）18時30分～20時45分 （ 受付17時30分～ ）

2、場所 ホテルマリターレ創世　　久留米市東櫛原町900　TEL0942-35-3511

3、参加対象者 会員企業に所属する会員と18歳以上の社員の方限定。

4、参加人数 1社あたり会員を含めて最大5名までお申込みいただけます。

より多くの会員企業様にご参加いただくため、人数上限を設けております。

あらかじめご了承下さい。

※定員に余裕がある場合は、改めて追加募集を行う予定です。

5、注意事項 本イベントではお酒を提供いたしますので、参加申し込み時に年齢確認をいたします。

社員のご家族や社外の方のご参加はご遠慮下さい。

お申込みは、FAX もしくはメールにてお願いいたします。（今回事務処理の都合上、HPでの

回答はできませんので何卒ご協力の程お願いいたします。

6、会費 参加者1名につき4000円（受付の混雑を緩和するため今回は事前振込となります。）

お申し込み後に請求書を発行いたします。

以上

FAX：0942-30-4802

mail：info@chukeikyo-c.com

1 歳

2 歳

3 歳

4 歳

5 歳

令和7年12月吉日

会員企業各位

キリトリ線

令和 　  年　　月　　日

会員企業名

会員名

参加者名

参加者名

参加者名

参加者名

大交流会
【回答書】

筑後中経協事務局 行き

お手数をお掛けしますが、ご回答を 2月 6日(金)迄に

FAX もしくは メールにてご返信をお願いします。


